



## امام جمعه عجبشیر: امام جواد(ع) برای هدایت جوانان برگزیده شد

امام جمعه عجبشیر گفت: امام جواد(ع) در سن پایین به امامت برگزیده شد تا روشنگر راه جوانان در تمام اعصار و دورانها باشد.

امام جمعه عجبشیر گفت: امام جواد(ع) در سن پایین به امامت برگزیده شد تا روشنگر راه جوانان در تمام اعصار و دورانها باشد.

حجت الاسلام شیخ محمود شریبانی، در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با تسلیت سالروز شهادت جواد الائمه (ع) افزود: این امام بزرگوار در سال‌های آخر عمر پدرشان حضرت امام رضا (ع) متولد و برغم کنایه‌های زیاد دشمنان، تولد پرخیر و برکتشان موجب ادامه سلسله امامت شد تا به دست با کفایت امام عصر (عج) برسد.

وی با بیان اینکه امامت همواره روشن‌گر زندگی بشری است و در همه اعصار انسان‌ها را به سمت نور و توحید هدایت می‌کند، گفت: امام در هر عصری عامل عزت و افتخار هر جامعه‌ای بوده و به همین دلیل مستکبران در همه اعصار بیشترین طراحی و برنامه‌ریزی را علیه امام عصر خود ترتیب می‌دهند.

وی همچنین با اشاره به سالروز ازدواج حضرت فاطمه (س) با حضرت علی (ع) افزود: مردم و جوانان باید ازدواج این دو معصوم را الگوی خود قرار دهند.

وی، همچنین با اشاره به ایام حج، گفت: از ایام مهمی که می‌توان از آن برای اسلام و پیشرفت آن بهره برد، کنگره بزرگ انسانی و اسلامی در جهان یعنی حج است.

حجت الاسلام شریبانی خاطرنشان کرد: حضور در مراسم معنوی حج علاوه بر پاک سازی انسان از گناهان، می‌تواند زمینه آزادی امت اسلامی را مهیا کند.

وی همچنین با اشاره به خروج نیروهای اشغالگر آمریکایی از عراق افزود: اعلام خروج نیروهای این کشور از عراق نشانگر گسترش فرهنگ امام خمینی (ره) در منطقه است.

وی، با تبریک پیروزی حزب اسلام گرای نهضه به مردم مسلمان تونس، اظهار کرد: مردم این کشور و دیگر کشورهای اسلامی منطقه از جمله مصر و لیبی با حرکت اسلامی و روشنگرایانه خویش، بار دیگر هیمنه استکبار را شکستند.

وی افزود: بیداری اسلامی منطقه نشأت گرفته از عرفان توحیدی مسلمانان بوده و در تمام لحظات این بیداری، نقش آموزه‌ها و ارکان اسلامی به روشنی نمایان است.

وی گفت: بیداری اسلامی در کشورهای منطقه خاورمیانه بار دیگر به جهانیان نشان داد که استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی هرگز نخواهند توانست در برابر عزم و اراده مسلمانان و ملت‌های آزاده دنیا ایستادگی کنند.

وی همچنین با اشاره به سالروز شهادت محمدحسین فهمیده که روز نوجوان و روز بسیج دانش‌آموزی نامگذاری شده، گفت: هفته بسیج دانش‌آموزی فرصتی برای رسیدن جوانان و نوجوانان به اهداف اصلی خود که پیروی از ولایت و رهبری و مقابله با جنگ نرم دشمنان انقلاب اسلامی است.

امام جمعه عجب شیر، اضافه کرد: از رهاوردهای دوران دفاع مقدس تربیت نوجوانان برومندی همانند شهید فهمیده بود.

شهرستان عجبشیر با حدود 80 هزار نفر جمعیت در جنوب غربی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.